
Odpowiedź na Zapytanie 5

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/DZZP/3053/23 Data: 02.08.2023r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
z  możliwością  prowadzenia  negocjacji  na  Zakup  zestawu  laparoskopowego  wraz  z  montażem
i uruchomieniem na potrzeby ,,Pro-Medica’’ w Ełku Sp. z o.o.  Znak sprawy: 2851/2023  w ramach realizacji
projektu pn. ,,Doposażenie Szpitala „Pro-Medica” w Ełku Sp. z o.o. Celem wzmocnienia systemu ochrony zdrowia”
RPWM.13.02.00-28-0018/22-00 dofinansowanego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Warmińsko-Mazurskiego  na  lata  2014-2020  współfinansowanego  ze  środków  Europejskiego  Funduszu  Rozwoju
Regionalnego.

Na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze
zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1 
Pytania dotyczą: Załącznik nr 3 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia
Pytanie 1 – poz. 1
Prosimy o dopuszczenie kompaktowej głowicy kamery (głowica ze zintegrowanym obiektywem) współpracującej
z procesorem 4K, wyposażonej w sensor 2x technologia 1-chipowa (1x VIS, 1x NIR), głowica umożliwiająca
obrazowanie ICG z możliwością przełączania trybu fluorescencyjnego z przycisku głowicy.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 2
Pytanie 2 – poz. 2 -3
Prosimy o dopuszczenie wielospecjalistycznego procesora obrazu wideo 4K z wbudowanymi trybami pracy ICG
(2 specjalistyczne tryby obrazowania): greenICG oraz greenICH pure; zapewniające krystalicznie czysty obraz
endoskopowy  4K/UHD.  Procesor  z  możliwością  aktualizacji  oprogramowania  za  pomocą  pamięci  USB,
z  możliwością  wzmocnienia  obrazu  (zaawansowane  filtry  cyfrowe),  z  trybem obrazowania  w podczerwieni.
Procesor 4K spełniający wymogi  zabiegów laparoskopii,  ginekologii  endoskopowej,  endourologii,  artroskopii
oraz torakochirurgii.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 3
Pytanie 3 – poz. 4
Prosimy  o  dopuszczenie  źródła  światła  LED  do  obrazowania  IR  w  kolorze.  Źródło  światłą  kompatybilne
z oferowanym procesorem 4K,  z  funkcją  automatycznej  komunikacji  (w zestawie przewód komunikacyjny),



z  możliwością  przełączania  między  NIR/ICG  i  światłem  białym  za  pomocą  przycisk  na  panelu  przednim
urządzenia.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE nr 4
Pytanie 4 – poz. 8
Prosimy o  doprecyzowania  czy  Zamawiający  wymaga  drenów insuflacyjnych  wielorazowego  uż.  z  funkcją
podgrzewania gazu CO2?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

PYTANIE nr 5
Pytanie 5 – poz. 9
Prosimy o dopuszczenie drenów do oddymiania pola operacyjnego – jednorazowego uż. (1 op.=10 szt.).
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 6
Pytanie 6 – poz.13 i 14
Prosimy o doprecyzowanie ile pojemników i ile światłowodów Zamawiający wymaga w zestawie?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga 2 pojemników do sterylizacji optyk oraz  3 światłowodów kompatybilnych ze
źródłem  światła  3m.  Modyfikacja  nr  1  z  dn.  02.08.2023  r.  Załącznika  nr  3  do  SWZ –  Opis  przedmiotu
zamówienia.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi
 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem


